РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2018 г.                                    № 243                                           г.Беслан

Об исключении из Перечня муниципального

имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства

  В соответствии со статьями 296, 267 ГК РФ, ст.29 Устава муниципального
образования Правобережный район РСО-Алания, Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования
Правобережный район РСО-Алания, утвержденным  решением Собрания представителей

муниципального образования Правобережный район РСО-Алания  от 31.03.2017 г. № 3
постановляет:

        1. Исключить из Перечня муниципального имущества (зданий, строений,

сооружений, нежилых помещений, оборудования) являющегося собственностью
муниципального образования Правобережный район, предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденного постановлением АМС Правобережного района от

16.04.2018 г. № 120:
- пункт 4 - нежилое помещение площадью 105 кв.м., расположенное по адресу: г.Беслан,
ул. Суворова, 5;

- пункт 8 - нежилое помещение площадью 30 кв.м., расположенное по адресу: г.Беслан,
ул. Коминтерна, 12 «б».

       2. Опубликовать Перечень с изменениями, указанными в п. 1 настоящего
постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
муниципального образования Правобережный района в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации местного самоуправления Правобережного района

Акоева Т.Т.

Глава администрации местного самоуправления

Правобережного района                                                                        К.Г. Беркаев

                                                                                            Утвержден постановлением

                                                                                                       АМС Правобережного

                                                                                                                   района от 16.04.2018 г. № 120

                                                                                                                        в редакции постановления АМС

                                                                                                          Правобережного района

                                                                                                          от 21.06.2018 г. № 243

Перечень муниципального имущества (зданий, строений, сооружений, нежилых

 помещений, оборудования) являющегося собственностью муниципального  образования

Правобережный район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов  малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Наимен

ование

имущест

ва

Местонахождение

имущества

Общая

площадь

здания

(помещения)

кв.м

Основные

характеристики

имущества

Информаци

я о наличии

прав

третьих лиц

(за

исключение

м

имуществен

ных прав

субъектов

малого и

среднего

предприним

ательства)

Допол

нител

ьная

инфор

мация

1.

Нежилое

помещен

ие

РСО-Алания,

Правобережный район,

г. Беслан, ул. Плиева,

16 252,8кв.м

Часть нежилого

здания

Перед

ано в

аренду

2.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г. Беслан  КТП-24 шт

Трансформаторны

е подстанции и

комплектные

трансформаторны

е подстанции

В

хоз.ве

дении

3.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

от АГРС с. Ольгинское

до ГРН ОАО «Исток»  10 903 п/м

Сооружение,

газопровод  Казна

4.

Нежилое

помещен

ие

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.

Коминтерна, 56 28,0кв.м  Помещение

Перед

ано в

аренду

5.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул. Маркова,

10 72кв.м  Нежилое здание

Перед

ано в

аренду

6.

Нежилое

помещен

ие

РСО-Алания,

Правобережный район,

г. Беслан

г.Беслан, ул. Сигова,

13/18 42кв.м

Нежилое

помещение в

жилом

многоквартирном

доме

Перед

ано в

аренду

7.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.Ленина, 29 193,2кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

8.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, пер.

Школьный, тер шк №1  86,8кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

9.  Нежилое РСО-Алания, 205,3кв.м  котельная   Перед

здание  Правобережный район,

г.Беслан,

ул.Коминтерна,75

ано в

аренду

10.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, пер.

Кооперативный, 4 165,2кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

11.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан,пер.Пионерск

ий,13, Конзавод (Лит

А) 179,3кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

12.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.Мира, 4 92,9кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

13.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.Ленина, 70 70кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

14.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан,

ул.Привокзальная,51 6,4кв.м котельная

Перед

ано в

аренду

15.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

с.Хумалаг, ул.

Советская, 31 167,9кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

16.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, пер.

Жуковского 127,1кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

17.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан,

ул.Вокзальная, 178 9,9кв.м котельная

Перед

ано в

аренду

18.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, пер.Свободы,

11 10,2кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

19.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.Цаликова,

2 5,8кв.м котельная

Перед

ано в

аренду

20.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.Гагарина,

58 13,8кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

21.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул. Маркова,

22-24 16,2кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

22.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан,

ул.Дзарахохова, 11 12,7кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

23.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.

Дзарахохова, 1 8,3кв.м котельная

Перед

ано в

аренду

24.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул. Победы,

98 15,7кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

25.  Нежилое РСО-Алания, 9,7кв.м котельная   Перед

здание  Правобережный район,

г.Беслан, ул.Гагарина,

1

ано в

аренду

26.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.Гагарина,

4 10,2кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

27.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.Гагарина,

6 10,2кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

28.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.Гагарина,

7 15,4кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

29.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул. 8Марта, 8 13кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

30.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.Недвижая,

33 31,1кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

31.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул.Недвижая,

10 а  18кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

32.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, пер.

Хлебный,8-ул.

Недвижая,14 78кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

33.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, пер.Хлебный,

6 37,8кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

34.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, пер.Хлебный,

4 30,3кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

35.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, yл.Cyвopoвa,

1 9кв.м котельная

Перед

ано в

аренду

36.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, yл.Cyвopoвa,

3 а  30,7кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

37.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул. Маркова,

12-14 18,8кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

38.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул. Маркова,

16-18 17,4кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

39.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул. Маркова,

17 16,8кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

40.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул. Маркова,

20 11,4кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

41.

Нежилое

здание

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, ул. Маркова,

22-24 16,2кв.м  котельная

Перед

ано в

аренду

42.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан Воздушные

линии BJI-0.4KB 278.53км  Воздушные линии

Хо.вед

ение

43.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан Воздушные

линии BJl-О.бкв 34,01км  Воздушные линии

Хоз.ве

дение

44.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан Кабельные

линии КЛ -0.4кв 7,1 8 км  Кабельные линии

Хоз.ве

дение

45.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан Кабельные

линии KJI-бкв 6,41км Кабельные линии

Хоз.ве

дение

46.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, Теплотрассы  8,99 км  Теплотрассы

Перед

ано в

аренду

47.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г. Беслан  ТП-40 шт

Трансформаторны

е подстанции и

комплектные

трансформаторны

е подстанции

В

хоз.ве

дении

48.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный

район,Газопровод в/д

для пос.беженцеве,

с.Цалык. 4,2 км

Газопровод в/д

для пос.

беженцев

е.Цалык.

49.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, Уличные

водопроводные сети  125,7 км

Уличные

водопроводные

сети

Хоз.ве

дение

50.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан,

Магистральный

водопровод (от

скважины) 2,6 км

Магистральный

водопровод (от

скважины)

Хоз.ве

дение

51.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, Уличные

канализационные сети  25,3 км

Уличные

канализационные

сети

Хоз.ве

дение

52.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан,

Магистральный

канализац.

коллектор 14,8км

Магистральный

канализац.

коллектор

Хоз.ве

дение

53.

Сооруже

ние

РСО-Алания,

Правобережный район,

г.Беслан, Скважины  21 шт. Скважины

Хоз.ве

дение

Нач. отдела муниципального имущества
АМС Правобережного района                               Б.М. Дзампаева